
No en té

0,6

Informació Nutricional per 

100grs de Producte

Valor energètic

Àcids grassos saturats

Des de la data de elaboració, consumir preferentment abans de 10 dies

Un cop obert l'envàs, la seva caducitat es de 3 dies

Celíacs i vegans
Envasat amb safata de plàstic termosellada

Apte per: Presentació:

Conservació:

Envasat amb safata biodegradable

Caducitat:

Pes unitari:

1kg, 400grs o 250grs

Lot:

Al·lèrgens:

Hidrats de carboni

Sucres

Producte fresc, que es conserva a temperatura en 

nevera a 4ºC

El número de lot coincideix amb la data 

de elaboració

FITXA TÈCNICA:

LLENTIA DE L'ARMUNYA

INGREDÏENTS:

Proteïnes

Sal

118kcal

Llentia Armunya

0,7

0,1

19,0

0,5

9,1

Llentia armunya, aigua i sal

Greixos


